
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND Phường Quang Trung, ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho thôi tham gia lực lượng tham gia bảo vệ ANTT 

 ở cơ sở trên địa bàn phường Quang Trung 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUANG TRUNG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 về thí điểm tổ chức mô 

chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội; Căn cứ Nghị định 32/2021/NĐ-CP ngày 

29/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết 

97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị 

tại thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở; Căn 

cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi tiết 

một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở; 

Theo đơn xin nghỉ của ông Nguyễn Minh Hùng và đề nghị của Công an 

phường Quang Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Cho thôi tham gia lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa 

bàn phường Quang Trung đối với: 

 Ông   Nguyễn Minh Hùng    - Tổ viên Tổ BVANTT TDP 8. 

Điều 2. Chế độ phụ cấp của ông Nguyễn Minh Hùng hưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/11/2024. 

Công an phường, Công chức chuyên môn phường, tổ dân phố 8, các ban, 

ngành, đoàn thể phường, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Công an quận HĐ; 

- TT ĐU - UBND phường; 

- Lưu: VT, CA. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Tám 



 

 

 

 


		2024-11-01T16:52:52+0700


		2024-11-01T16:55:49+0700


		2024-11-01T16:55:33+0700


		2024-11-01T16:55:33+0700


		2024-11-01T16:55:33+0700


		2024-11-01T16:56:36+0700




